
Benefizturnier
Golfclub Ladbergen e.V. - 18.05.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

6,0 6 6 30 (66) 30 5,9

2 --- Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 17,3 16 16 28 (68) 28 14,9

3 --- Moß, Mario Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 25 (73) 25 13,4

4 --- Niermann, Berthold Golfclub Ladbergen e.V. 19,6 18 18 23 (74) 23 19,4

5 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 13,1 12 12 23 (74) 23 13,1

6 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 16,0 15 15 21 (76) 21 16,3

7 --- Decker, Jürgen Golfclub Ladbergen e.V. 20,1 19 19 20 (78) 20 20,2

8 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,3 19 19 19 (80) 19 20,2

9 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 15,7 16 16 18 (79) 18 15,9

10 --- Pumpmeier, Norbert Golf-Club Aldruper Heide e.V. 14,8 14 14 18 (83) 18 14,9

11 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 25,7 24 24 18 (80) 18 24,3

12 --- Wallis, Elke Golfclub Ladbergen e.V. 25,3 26 26 17 (82) 17 25,1

13 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 10,7 10 10 17 (81) 17 11,7

14 --- Arend, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 21 21 17 (79) 17 19,9

15 --- Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 20,8 19 19 17 (83) 17 20,8

16 --- Grotholtmann, Jana Golfclub Ladbergen e.V. 12,3 13 13 16 (82) 16 12,3

17 --- Volkert, Paul Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 16 (86) 16 26,5

18 --- Haßmann, Peter Golfclub Ladbergen e.V. 23,9 22 22 15 (84) 15 23,8

19 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 22,4 21 21 15 (84) 15 23,4

20 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 14 (86) 14 22,6

21 --- Stienecker, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 20,1 19 19 13 (86) 13 20,1

22 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 34,3 34 34 13 (92) 13 33,4

23 --- Wulfekötter, Ralf Golfclub Ladbergen e.V. 25,2 23 23 13 (87) 13 25,2

24 --- Glaßmeyer, Martin Golfclub Ladbergen e.V. 39,3 36 36 13 (89) 13 36,6

25 --- Weber, Iris Golfclub Ladbergen e.V. 23,8 24 24 13 (92) 13 23,8

26 --- Prigge, Lars Golfclub Ladbergen e.V. 18,9 18 18 13 (88) 13 20,5

27 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 12 (87) 12 23,1
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28 --- Kleinsimlinghaus, Pamela Golfclub Ladbergen e.V. 34,0 34 34 12 (86) 12 27,9

29 --- Hörnschemeyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 35,0 32 32 11 (86) 11 32,8

30 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 11 (89) 11 26,5

31 --- Bonnermann, Anne-Margret Golfclub Ladbergen e.V. 25,2 26 26 10 (92) 10 25,2

32 --- Prigge, Dr. Cord Golfclub Ladbergen e.V. 31,0 28 28 8 (97) 8 31,0

33 --- Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 47,8 47 47 8 (96) 8 42,9

34 --- Magnus, Oliver Golfclub Ladbergen e.V. 30,3 28 28 7 (101) 7 30,3

35 --- Kielmann, Norbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 7 (98) 7 26,5

36 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 6 (111) 6 45,7

37 --- Bosse, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 48,4 48 48 5 (97) 5 34,1

38 --- Wallmann, Oscar
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

43,1 39 39 5 (110) 5 43,1

39 --- Kleinsimlinghaus, Julius Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 4 (108) 4 54,0

40 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 4 (111) 4 49,0

41 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 3 (120) 3 54,0

42 --- Lömke, Silvia Golf & Country Club Erftal e.V. 54,0 53 53 2 (124) 2 54,0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bosse, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 48,4 48 48 47 (97) 47 34,1

2 2 Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 47,8 47 47 47 (96) 47 42,9

3 3 Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 17,3 16 16 44 (68) 44 14,9

4 --- Kleinsimlinghaus, Pamela Golfclub Ladbergen e.V. 34,0 34 34 44 (86) 44 27,9

5 --- Glaßmeyer, Martin Golfclub Ladbergen e.V. 39,3 36 36 43 (89) 43 36,6

6 --- Hörnschemeyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 35,0 32 32 42 (86) 42 32,8

7 --- Wallis, Elke Golfclub Ladbergen e.V. 25,3 26 26 40 (82) 40 25,1

8 --- Niermann, Berthold Golfclub Ladbergen e.V. 19,6 18 18 40 (74) 40 19,4

9 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 25,7 24 24 40 (80) 40 24,3

10 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 34,3 34 34 38 (92) 38 33,4

11 --- Arend, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 21 21 38 (79) 38 19,9

12 --- Kleinsimlinghaus, Julius Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 37
(108) 37 54,0

13 --- Decker, Jürgen Golfclub Ladbergen e.V. 20,1 19 19 37 (78) 37 20,2

14 --- Moß, Mario Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 36 (73) 36 13,4

15 --- Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

6,0 6 6 36 (66) 36 5,9

16 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 16,0 15 15 35 (76) 35 16,3

17 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,3 19 19 35 (80) 35 20,2

18 --- Haßmann, Peter Golfclub Ladbergen e.V. 23,9 22 22 34 (84) 34 23,8

19 --- Volkert, Paul Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 34 (86) 34 26,5
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20 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 13,1 12 12 34 (74) 34 13,1

21 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 22,4 21 21 33 (84) 33 23,4

22 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 15,7 16 16 33 (79) 33 15,9

23 --- Wulfekötter, Ralf Golfclub Ladbergen e.V. 25,2 23 23 32 (87) 32 25,2

24 --- Zimmermann, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 20,8 19 19 32 (83) 32 20,8

25 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 31 (89) 31 26,5

26 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 30 (86) 30 22,6

27 --- Bonnermann, Anne-Margret Golfclub Ladbergen e.V. 25,2 26 26 30 (92) 30 25,2

28 --- Stienecker, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 20,1 19 19 29 (86) 29 20,1

29 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 29
(111) 29 49,0

30 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 29 (87) 29 23,1

31 --- Weber, Iris Golfclub Ladbergen e.V. 23,8 24 24 28 (92) 28 23,8

32 --- Grotholtmann, Jana Golfclub Ladbergen e.V. 12,3 13 13 27 (82) 27 12,3

33 --- Prigge, Dr. Cord Golfclub Ladbergen e.V. 31,0 28 28 27 (97) 27 31,0

34 --- Pumpmeier, Norbert Golf-Club Aldruper Heide e.V. 14,8 14 14 27 (83) 27 14,9

35 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 26
(111) 26 45,7

36 --- Prigge, Lars Golfclub Ladbergen e.V. 18,9 18 18 26 (88) 26 20,5

37 --- Lömke, Silvia Golf & Country Club Erftal e.V. 54,0 53 53 25
(124) 25 54,0

38 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 10,7 10 10 25 (81) 25 11,7

39 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 25
(120) 25 54,0

40 --- Wallmann, Oscar
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

43,1 39 39 25
(110) 25 43,1

41 --- Magnus, Oliver Golfclub Ladbergen e.V. 30,3 28 28 23
(101) 23 30,3

42 --- Kielmann, Norbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 22 (98) 22 26,5
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